
Hlášení rozhlasu  

1. 7. 2024 

 

 V úterý od 12 : 45 -  13 : 00  bude soukromá firma z jižní Moravy prodávat: slovenské čerstvé 

jahody, nové brambory od 22 Kč/kg, broskve 49 Kč / 1kg, okurky nakládačky, slovenské 

meruňky, borůvky, maliny, cibuli, česnek, jablka, hrušky, zelí, čerstvý květák, brokolici, 

slovenské okurky, rajčata a další ovoce a zeleninu dle aktuální nabídky, fazole Becok, český 

med, ořechy, marmelády, čerstvá vejce od 2,90 Kč/ks, ovocná vína, sirupy, nakládanou zeleninu, 

slovenské korbačíky. Dále nabízí velký výběr bonbónů a čokolád. Možnost rozvozu až do domu 

na tel: 736 127 257. Prodej se uskuteční na bývalém Sousedíkovém. 

Vážení spoluobčané, zveme Vás na veřejnou prezentaci Místní energetické koncepce pro naši 

obec Veselou, která se koná ve středu 3. července 2024 v 18 hod v sále kulturního zařízení 

Veselanka. 

 


